АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2011           №62

О внесении изменений в постановления от 01.12.2010 № 258

«Об установлении тарифов на жилищно-коммунальные

услуги для населения, оказываемые МУП «Жилкомсервис» ,

от 01.12.2010 № 260  «О тарифах на коммунальные услуги для

организаций и юридических лиц, оказываемые МУП «Жилкомсервис»

Руководствуясь п.11 ч.1 ст.37 Устава муниципального образования «Александровское

сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении к постановлению администрации Александровского сельского

поселения от 01.12.2010 г. № 258, в таблице «Тарифы на жилищно-коммунальные услуги для

населения» в графе «Наименование услуги» слова «Очистка и вывоз ЖБО из выгребных ям и

септиков» заменить на «Очистка выгребных ям и септиков и вывоз ЖБО».

2. В приложении к постановлению администрации Александровского сельского

поселения от 01.12.2010 г. № 260, в таблице «Тарифы на жилищно-коммунальные услуги для

организаций и юридических лиц» в графе «Наименование услуги» слова «Очистка и вывоз

ЖБО из выгребных ям и септиков» заменить на «Очистка выгребных ям и септиков и вывоз

ЖБО».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселения      В.Т. Дубровин

В.В. Дубровин

(38255)25510

Разослать: в дело, прокуратура, Северянка, библиотеки-2, МУП «ЖКС»